

# Årsredovisning

för

## Infinity Human Resources Sweden AB

556783-3156

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anton Fredriksson, Styrelseledamot  
2024-01-29

Styrelsen och verkställande direktören för Infinity Human Resources Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva bemanning, rekrytering, omställning och utbildning samt konsultverksamhet inom human resources och personalförvaltningsområdet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Infinity Staffing AB, org.nr: 556846-7178, med säte i Stockholm.

Infinity Human Resources Sweden AB äger i sin tur det helägda dotterbolaget Infinity Industry Solutions Sweden AB, org.nr: 556583-7175, med säte i Stockholm. Bolaget äger även 75 % av dotterbolaget Infinity IT Consulting AB, org.nr: 556552-9996, med säte i Stockholm.

Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvat det helägda dotterbolaget Infinity Retail AB, org.nr: 559425-5605, med säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	4 723	7 442	6 360	10 569
Resultat efter finansiella poster	90	1 869	1 231	1 354
Soliditet (%)	71	71	70	63

Bolaget har påverkats negativt av rådande konjunktur. Det är framförallt verksamhetens inriktning mot personalbemanning/rekrytering inom detaljhandeln som sett en svagare efterfrågan på personalbehov. Till följd av detta har bolagets nettoomsättning minskat jämfört mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	605 713	1 466 292	<b>2 172 005</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 080 000		<b>-1 080 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 466 292	-1 466 292	<b>0</b>
Årets resultat			174 360	<b>174 360</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>992 005</b>	<b>174 360</b>	<b>1 266 365</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	992 005
årets vinst	174 360
	<b>1 166 365</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	566 365
	<b>1 166 365</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 722 649	7 442 496
Övriga rörelseintäkter		188 577	2 609
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 911 226</b>	<b>7 445 105</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Rekryteringskostnader		-725 776	-1 406 315
Övriga externa kostnader		-1 351 908	-1 000 719
Personalkostnader	2	-2 866 678	-3 159 647
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 454	-4 786
Övriga rörelsekostnader		-47	-386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 963 863</b>	<b>-5 571 853</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-52 637</b>	<b>1 873 252</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		146 250	0
Ränteintäkter		960	0
Räntekostnader		-4 275	-4 525
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>142 935</b>	<b>-4 525</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>90 298</b>	<b>1 868 727</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>190 298</b>	<b>1 868 727</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 938	-402 435
<b>Årets resultat</b>		<b>174 360</b>	<b>1 466 292</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
----------------------	------------	-------------------	-------------------

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	71 277	7 946
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>71 277</b>	<b>7 946</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	4	147 500	97 500
Andra långfristiga fordringar	5	28 000	28 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>175 500</b>	<b>125 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>246 777</b>	<b>133 446</b>

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		586 000	1 173 168
Fordringar hos koncernföretag		297 644	280 800
Övriga fordringar		3 558	12 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		289 841	511 008
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 177 043</b>	<b>1 977 288</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		932 571	1 637 127
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>932 571</b>	<b>1 637 127</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 109 614</b>	<b>3 614 415</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 356 391</b>	<b>3 747 861</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		992 005	605 713
Årets resultat		174 360	1 466 292
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 166 365</b>	<b>2 072 005</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 266 365</b>	<b>2 172 005</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		500 000	600 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>500 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		69 127	118 551
Skulder till koncernföretag		75 000	75 000
Skatteskulder		89 207	244 995
Övriga skulder		213 894	393 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 798	143 435
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>590 026</b>	<b>975 856</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 356 391</b>	<b>3 747 861</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	23 930	51 338
Inköp	82 785	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-27 408
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>106 715</b>	<b>23 930</b>
Ingående avskrivningar	-15 984	-38 606
Försäljningar/utrangeringar	0	27 408
Årets avskrivningar	-19 454	-4 786
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 438</b>	<b>-15 984</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 277</b>	<b>7 946</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	97 500	55 000
Inköp	50 000	55 000
Försäljningar	0	-12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>147 500</b>	<b>97 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>147 500</b>	<b>97 500</b>

### Not 5 Deposition hyra

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	0
Tillkommande fordringar	0	28 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 000</b>	<b>28 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 000</b>	<b>28 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Stockholm 2024-01-26

*Mårten Näsvall*  
Mårten Näsvall  
Ordförande

*Anton Fredriksson*  
Anton Fredriksson

*Emil Nilsson*  
Emil Nilsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-26

*Mikael Johansson*  
Mikael Johansson  
Godkänd revisor
